
 

1  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1/2025 

 

Επανάπροκήρυξη Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, με κριτήριο την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής:  

«Συμβουλευτική υποστήριξη της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, Ενέργειας και 
Υδάτων ως προς την ανάπτυξη μεθοδολογίας Υπολογισμού της ρυθμιζόμενης 

περιουσιακής βάσης (ΡΠΒ), Απαιτούμενου Εσόδου, Απόδοσης και Τιμών 
Υπηρεσιών Ύδατος». 

 

Αναθέτουσα Αρχή του παρόντος διαγωνισμού είναι η Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων Ενέργειας και Υδάτων 
(ΡΑΑΕΥ), ανεξάρτητη ρυθμιστική αρχή με νομική προσωπικότητα, η οποία εδρεύει στην οδό  Πειραιώς 
132, ΤΚ Αθήνα 11854, (τηλ: 210-3727400,  email: info@raaey.gr, URL: www.raaey.gr). 

Αντικείμενο : «Συμβουλευτική υποστήριξη της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων 
ως προς την ανάπτυξη μεθοδολογίας Υπολογισμού της ρυθμιζόμενης περιουσιακής βάσης (ΡΠΒ), 
Απαιτούμενου Εσόδου, Απόδοσης και Τιμών Υπηρεσιών Ύδατος».  

Το κριτήριο κατακύρωσης  είναι η  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει 
τιμής. 

Προϋπολογισμός: το ποσό των εκατόν σαράντα χιλιάδων ευρώ (140.000 €), πλέον του αναλογούντος 
ΦΠΑ 24% ή 173.600,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Το έργο χρηματοδοτείται από πόρους της ΡΑΑΕΥ. 

CPV: 79311400-1 

Διάρκεια της Σύμβασης: 4 μήνες. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr, του ΕΣΗΔΗΣ μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα 
διακήρυξη, στην ελληνική γλώσσα ή συνοδεύονται από μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα. 

 

 
 
Πειραιώς 132,  
118 54 Αθήνα 
Τηλ.: 210-3727400 
E-mail: info@raaey.gr 
Web: www.raaey.gr 

mailto:info@raaey.gr
http://www.raaey.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:info@raaey.gr
http://www.raaey.gr/
ΑΔΑ: ΨΒΡΘΙΔΞ-9ΗΑ



 

2  

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr 

του ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΚΗΜΔΗΣ 

 

7/2/2025 

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΕΣΗΔΗΣ 

 

7/2/2025 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜ/ΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 
ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

24/2/2025 

και ώρα 12:00 

ΗΜ/ΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

 

25/2/2025 

και ώρα 12:00 

 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 6 μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης, θα βρίσκεται διαθέσιμο σε ηλεκτρονική μορφή, στην ιστοσελίδα της 
ΡΑΑΕΥ, στη διεύθυνση ( URL) : www.raaey.gr, στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) καθώς και στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με 
Α/Α: 367210.  

Αρμόδιος Υπάλληλος Επικοινωνίας: Nατάσσα Μπαξεβανάκη, τηλ: 210-3727426, email: banata@raaey.gr.  

Αιτήματα για παροχή διευκρινίσεων υποβάλλονται ηλεκτρονικά, από εγγεγραμμένους προμηθευτές, στο 
δικτυακό τόπο του συγκεκριμένου διαγωνισμού, σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Διακήρυξης, 
μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 

 

 

   

   Αθήνα, 07/02/2025 

 

 

    Ο Πρόεδρος της ΡΑΑΕΥ                                                                                                           

         Αναπλ. Καθ. Αθανάσιος Δαγούμας 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.raaey.gr/
mailto:banata@raaey.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΒΡΘΙΔΞ-9ΗΑ


		2025-02-07T11:16:02+0200
	Athens




